平成 24 年３月５日

   長岡市教育委員会（臨時会）会議録

長岡市教育委員会

１ 日  時 平成 24年３月５日（月曜日）

午後３時 00 分から午後３時 40 分まで

２ 場  所 教育委員会会議室

３ 出席委員

委員長 大橋 岑生  委 員 羽賀 友信  委 員 中村 美和

委 員 青栁 由美子 教育長 加藤 孝博

４ 職務のため出席した者

 教育部長 大滝 靖 子育て支援部長   矢沢 康子

教育総務課長  若月 和浩 学校教育課長 小野田 信子

 学校教育課主幹兼管理指導主事  関谷 祐二 学校教育課主幹兼管理指導主事  山田 修

 学校教育課主幹兼管理指導主事 大矢 慎一

５ 事務のため出席した者

 教育総務課庶務係長 新沢 達史

６ 議事日程

日程 議案番号 案     件

１

２

第 15 号

会議録署名委員について

校長、教頭の人事異動の内申について

７ 会議の経過

（大橋委員長） これより教育委員会３月臨時会を開会する。

◇ 日程第１ 会議録署名委員について

（大橋委員長） 日程第１ 会議録署名委員の指名を行う。会議録署名委員について

は、会議規則第 44 条第２項の規定により、羽賀委員及び加藤委員を指名する。

◇ 日程第２ 議案第 15 号 校長、教頭の人事異動の内申について

（大橋委員長） 日程第２ 議案第 15 号 校長、教頭の人事異動の内申について を

議題とする。

（大橋委員長） この内容については公表前であるので、秘密会が適当ではないかと思

うが、いかがか。

 [「異議なし」と呼ぶ者あり]

（大橋委員長） それでは、秘密会とする。

           会議規則第 43 条の規定により記録中止

（大橋委員長） 本日の日程は終了する。

（大橋委員長） 報告事項等はないか。ないようなので、これをもって本日の臨時会

を終了する。

会議の次第を記載し、その相違ないことを証するために署名する。

    長岡市教育委員会委員長

    長岡市教育委員会委員

    長岡市教育委員会委員